
支援者各位                               討議資料 
                               令和 5 年 2 月 4 日 

 北川はじめ後援会会長 中山 貴之 
 

事務所移転のお知らせ 
ご支援の皆様には、毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
日頃より後援会活動にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。 
このたび組織の強化・拡大を図るため、2 月 20 日（月）より後援会事務所を

移転いたします。 
ご多用の中、誠に恐縮ではございますが、是非とも事務所へお立ち寄りいただ

き、後援会活動の後押しをお願い申し上げます。 
 尚、駐車場は建物の１階部分に数台確保しておりますが、入口がわかりにくく

なっておりますのでお車でお越しの際は事務所まで一度ご連絡いただきますれ

ばと思います。 

場所： 北川はじめ後援会事務所 

熊本市西区島崎 2丁目 8-18（宮村石材店様 裏） 

電話：096-240-2824 FAX：096-325-5777 

                    


